浙江大学控制学院党委会议纪要
〔2020〕11 号

 浙江大学控制科学与工程学院党政办公室          2020 年 9 月 7 日

时  间：2020 年 9 月 7 日 下午 2:40-3:40

地  点：工控老楼 414 室

主持人：叶  松

出  席：叶  松、邵之江、程  鹏、宋执环、黄志尧、

刘  勇、范菊芬

列  席：许  超、葛志强、刘之涛、李  光、冀海峰、

朱也也

请  假：陈  伟（其他工作冲突）

记录人：李青青

一、会议通报了学校关于 2020 上半年院级党委理论学习中

心组学习统计情况，强调了学校关于中心组学习的要求，讨论

研究相关理论学习文章和调研报告的撰写工作。

二、会议讨论并通过了关于中秋节、重阳节、国庆节三个

节日一次慰问离退休教工的方案，同意按学校慰问标准由办公

室统一采购慰问品，由各研究所（中心）的新进教师上门慰问。

三、会议审议并通过了学生党员发展事宜。

林恬逸、李旭桦列席。

四、会议审议并通过了学院 2020 年学生代表大会方案，同

意批复。

林恬逸、李旭桦列席。

五、会议讨论并通过了组建控制学院青年教师理想信念宣

讲团事宜。

林恬逸、李旭桦列席。

六、会议讨论并通过了控制学院学生党建工作中心成立方

案。

林恬逸、李旭桦列席。

七、会议讨论了机关科职干部提任事宜，同意在符合条件

的人员范围内启动科职干部提任工作。

八、会议审议并通过增补曹峥为学院工会文体委员。

九、会议讨论了 NGICS 大平台的教工党员组织关系归属以

及在大平台设立党支部事宜。经研究，同意在大平台设立党支

部，大平台成立后的新进教工党员组织关系归属在大平台，大

平台成立前的原有教工党员组织关系根据个人意愿保留在工控

所党支部或归属在大平台党支部。

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室              2020年 9月 7日印发